
DODATEK Č.4 KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-006149 
Číslo smlouvy konzultanta: 23PH12001

ISPROFIN/ISPROFOND:
Název související veřejné zakázky:

„1/27 Plzeň, Přemyslova - Karlovarská; Technicko-ekonomická studie (bez BIM)“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Smlouva"):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 20006-15937031/0710
datová schránka: zjq4rhz
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
48266230
CZ48266230
u Krajského soudu v Ústí n. L., zn. 4487, C 
společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „konzultant") na straně druhé

2. Val bek, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Stránka 1 z 3



Článek I. 
Předmět dodatku

1. Na základě požadavku ze strany Statutárního města Plzeň (jednání dne 31.7.2024) se mění 
technické řešení přeložky silnice 1/27 Dojde k úpravám již odevzdaného konceptu TES a tím 
k úpravě harmonogramu a navýšení ceny.

2. Článek II. odstavec 1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Objednatel se zavazuje uhradit konzultantu za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
cenu v následující výši:
Cena prací v rozsahu dodatku č.4:________________ __________________________________

Popis prací Počet
hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod

Cena bez DPH 
Kč

Výkresy

Záborový elaborát

Dopravně-inženýrské údaje

Dopravní model

Mikrosimulace

Cena celkem v rozsahu dodatku č.4 bez DPH 620 000

Cenu za úpravy v rozsahu dodatku č.4 uhradí Objednatel Zhotoviteli po odevzdání upraveného 
konceptu TES na základě řádně vystavené faktury.

Cena celkem:

Cena dle SOD 2 280 000 Kč

Cena celkem v rozsahu dodatku č.4 620 000 Kč

Cena celkem bez DPH 2 900 000 Kč
DPH 21% 609 000 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 509 000 Kč

3. Smluvní strany se dohodly na odevzdání upraveného konceptu TES a s tím související úpravě 
harmonogramu:

HARMONOGRAM

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept TES do 2.12.2024

Upravený koncept TES do 31.3.2025

Čistopis TES do 1 měsíce od projednání souhrnných připomínek 
Objednatele ke konceptu TES

Výkon technické pomoci/výkon AD na výzvu objednatele

Stránka 2 z 3



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 4 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku.

4. Dodatek č.4 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Dodatek č.4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016
SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2025.02.14 
09:43:51 +01'00'

Datum: 17.02.2025 12:30:18 +01:00

Stránka 3 z 3


